
MHMPP05UIBN0

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuli dotace .4
DVS/82/03/000607/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu"), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 U1 Praha 1
zastoupené PhDr Tomášem Hlineckým, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prah v 
IČO:
bankovní spojeni 
Číslo úctu:

00064581 
PPJ-' banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organizacť/Mestská část F.SET - HELP, 2. s. 
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
sc sídlem.
IČO:
zap s á» a/re g is tro\'ána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

MUDr. Ondřej Pčč

1'valská 3411/47. 100 00 Praha 10 
62937260
L 67] 8 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1 Předmětem léto smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace"). tj. účelově vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby sc vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 27. 12. 2019 (dále jen ..Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činnosti dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon")

2. V souladu s § 43 odst I zákona č. I31/2U00 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, Že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
VyŠc finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 9 974 000 KČ (slovy devětmiíionůdevětsetsedmdesáičiyřitisicc 
korunce ských) dle rozpisu uvedeného v příloze Č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace 
je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) vznikle odl. 1.2020 do 31. 12.2020a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1. 2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v či. I. odst. 1 léto smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních včci č. I o poskytnutí dotace z kapitoly 313 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen „Rozhodnutí”) vc zněni případných dodatku 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací zc státního rozpočtu 
kiajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na vvcbových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodlení 
po jejich obdržení umístěn taktéž nu webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území lil. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9, 2019 (dále jen „Program”) a 
v souladu $ obecní závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Při j eme e se dál e za v azuj c:
a) dotaci hospodárně pouzí vat. a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace rádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledoval 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb, o účetnictví, vc znění 
pozdějších predpi.su:

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek.
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek”), dojde-h 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v ťj 4 odst. 2 zákona o 
zadáváni veřejných zakázek;

d) dodržoval Program. Pověření a Rozhodnutí;
e) písemní oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

vc smlonví nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde*li k nim 
v době od uzavření teto smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpo/ději do 14 kalendářních 
dnu od vzniku této skutečnosti;

í) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného 
odkladu v případě ne realizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnuti 
přijcmcc Či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), nc však později než 
do 31. 1. 2021 na učet poskytovatele č. 5157998-'600(), variabilní symbol. IČO RČ 
příjemce dotace, spéci li eký symbol; 13305;

g) příjemce dotace je po v inen přidělené íinančni prostředky rádně vyúčtovat k 51 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nejpozdíji do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané Íinančni 
prostředky je příjemce dotace povinen vrátil na účet poskytovatele č. 5157998/6000,



variabilní symbol IČO/RC příjemce dotace, specificky symbol: I330x ncjpozdčji 
do 31. 1.2021:

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Poklid by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu ěl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím, než dojde k jeho 
/rušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě Čerpání dotace posky lnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřej no správ ní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole}. 
Příjemce je povinen umožnil poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a stati stiekveh výkazů, hlášení a /práv, a um o/nit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících sc k účtováni dotace.

2. Poruší-h příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle $ 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle čl. III. bod 2 písni, 
g) teto smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případe se uloží snížený 
odvod ve výši 1000-Kč
• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až. (5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve v vši 5000.- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanoveni

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypověděl bez uvedeni důvodu. Výpověď musí byt 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnut) před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obč smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříči se dobrým mravům.



4. Smluvní sírany výslovné souhlasí s tím. ab> laio smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CCS) vedené poskytovatelem, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních sirunach. číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku u udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv 
dle zákona i. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni tčehto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajisti pesky to válel.

7. Změn v a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tálo smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdr/í 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

0. 'lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

* r

V Praze dne ^ ^ ^ 'V Praze dne 2020 2020

(/a poskuovatele) (za příjemce)

iSSET - HELP, z. s,
Úvs'^*^'V47, Pra^ia '0

iČ.á2Q3.-ze:,OIČ.CZS2?C«/26D
T«;.: 774 156 262 0



]

«
s

>© >>
8 9

'£ 
S S

ai

es
r j occ l-'!

Opn i/io
3 r—i

\©
>© o©
O -T

e ©-a UQ
© o

N

©
© oo o <3a o oo o o o oo o o© o9 •*r-c cov©—i t"© «/“)\© soIP-,>» O'*>> (N ©
>

í-©
>«0 $ 

!i 

•II
l\ŠT 
^ ©

co c ©<-*lc- •3 o"l
© r- •r

<-*ico O'"T "I
w-i C O ^r
Tf co i-*iv.

s
>tu

-J
<3
CN Z >w
Q: ©

&• rJ O' ri
| Ě
fc >N

*ř» *

©(v rj 3p- c \©í; cotí'C ©• 90</j CO TT-Ttí8í r) ovr»
40© r- p-.3

k.
©C. O<N V

©« v.i. © c© u
■v ■>• =
3.S© = •ž § §!

A 7 5 «>> v
V©tfk -©.3 ►N X> Xcs >>3 8■© CC X£ „ s tj *

>© ©. vK*© X .o

©© V)7 'V>k. £*3 e© -fl >©GA IA>lm g 'Ji© ©
5 iA '2 >, &>«As © c. xX. © 2 <J& ©

V,■/ A ©© tA
>i
© S©

>© i8 e© £>© 8 = >íN B e •«
R > 3c «

Rc o * t 
■g £
*S -i*

X3 c12 X 7>NU |<C£ '£s >©•>% X
lA E av y> c ©9'i* cc8 e v —c >ws> e x2*3 S >> = © 3X. vZ£» »> S *&</> c O©8 ©©. =

©sr Q. ©sc.\<
©© >©

'© ó > o

>© >>>3 e
©-»v r— CO s>N8 cOi. • e *r-S ©i co*T P"i© J£3 co fN r-- <?K .a " -t ©•l/~l© ©_C Sf5 o* O© r- = rs *r i© ^ 0 ^ «Q>■. aí 5>»

fis



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP č ze dne

■I HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odoor iDLinlnich věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: ESÉT - HELP, z, s.

li: 62937260

Název služby: Podpora tamásuiávání 
Druh SM*by:Soťtó|řV)reňabi||,ace

Registrační číslo služby (Identifikátor): 1958443

Plánované 
nMady ; 

(rozpočet)

Akceptované
terpán><fetáce

poznámkaP*ad0«ná
. dotace

řNékádové položkaKód
ku

Náklady celkem a 289 071 2 657 367 2 636 000
Osobní náMady cel kam 3 1<W 36?1 i 275771

11 Pracovní jn?íouvy 2 932106 2 043 117
QohcSy e fi*occvni Z/nnast/ 44 335 01 li 2 169 OCO
Poncty o c1 o ^gn í p'áce 2ř<5 2**ú 137 250
Mé 0i0ti<\> AÓktOdy íu-tfti/ \"020 v e 
l>0/iStén> K OLO10 006

1 4
2 Provozní náklady celkem 2 013 250 4071*0

i 1 ĎlavhcOoĎý mo/eleí d?OOC 47 0C0
Diouhodobv <«Ofvick do 60 ii>
luoeďte) n/^ionder íic#nce 7000 7 OOO2 1 1
O 'oufododv ""j/eiek do 40 
li i (jveďte/ Cčinc vybavtn1

40 COO 40 000
2 1 2.

2 2. 0lotroviny
ta^ccVské poťeby 17 SCO 12 SOC2 3

5 0002 4 Xi'»ur»c h * JW 5 000

mř }pet;eOjvv'": nákupy ídveJlel f L ji i ;iny 
kovárnu rnutuná pru úcJtztu Í2SVS.K0

505 OOO ?5 COO
25
26 Služby 377SDC 377 SCO

m 75 OCO 7S COOenergie
467 003

telefony.'ntcnct. pjitovnó ostatní 53 5032 6 2. 52 5CO
nájemné2 63 OOOCO 60 000

2.6 4 pravm a eicnom.cke služby 60 000 600CO
265 jko'eiil3 ku*7y OOO 33 OCO

Oprjvy J ud‘Í0vin 5’ 5102 6.6 57 530
2 07 cestu/m nah'udy 12500 22 5C0

pracovnici i ohrni pečr ín-mv ouwv"! 
oorrér)

0 0
262

C 0
2 6 9 ostotnipmcnomci /mimo procoim perné*

27COD 27 030
<mt (uvoam S'u?ftp2 6 10

2 7 Otfpiiy 3 l
2 8 niterní roklody 6 2SC C

Cel kam 4 280 021 2 6S7 367 2 636 CCC



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

HlAVNi WřSTO PRAHA 
MAGISTRA- l-LAVNHC M:5TA >RAHS 
Odpcr sc:i?ln ci véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Mtevorganiwce: esfi-hílp,j.t.

|{? 62 937260

Náí@v sluiĎy: Kemuňltní ieréru»l tým 
Druh sluiby: Sociální rehabilitace 

RegUtrain f iulp služby I id emrfikáw): 2M271Í

\ frtldatfy * 
(rwnoflet)

'PdMovaní Ataptovaré
ferpinldenw

potnámfca
NWtóovtpolPtó :KM

KU

Náklady celkem 753894? 4597??} 4561003
OioOnl naklady celkem
PrtKOv/i1 Srtiid vy

9 924 942 4C4S Y>6
b Lil 11b 3 9C9 2’fl1

Opl-oa, o [i. tu QvBi A ran^, > |i 4'09 755493 527 C
l ;ii Pohodl1 o p/oťcOfni prote 375 3CO 1)2 700

."oeoiůřrti e-ovhoy fuvedíey 2b 000 29CCC14
PrOvoíní nAVtady eelkem bil 2457 bOJ SCO

2.1 Dlouboúebr ntoleiek CCOOO sn ccn
211 \D)ouficďs6y mpiccc* Oo 6C n> fuvcdtc/ 10 000 10 CC0

50 000 40 000
Olsohcčody o-o/etek ac 40 t:st uveďte) 
flOtrCvny

2 12
o o2 2

? 3. kiii>ťclj'%k< |>gtfg0> 15 (V>) 10 000
24 pohodne hmoty 0 000 6 COO

ine soo5/ebo«ane r>ki.pv njvtťiil 
Služby

30CCO 30 0002 *
46b400 4bb 24b- r>

2 01 90CCO <40 000fnťKT
202 telefony, internet, poštovné, ottatn' 63CCC 03 000 55) 245
‘ bi
3 54

2 li
3*66

72 co: S2 000naiem*e
piJviv i -tonomicke il.Jb, 
ikoleni i kuny

72 CCC 
b4 600

61 94b 
94 600

opra-y 4 <-ilr?r-vSn. 60 000by UOO
2 0? lOtpv"! *ý/»cdv 15 COO 15 CK>0

pillK pvmcr V l/f/tr/; i f<r-irny l>tť\o
POT^r,

00
2 £8

0 e
i b <j UílOť.i piocovnzi Imťňt aocoufti soroi' 

? b m TiinP /uveďte) 40 8004VA00
2 7 IOP0'7f 0 0
2 8 IvifoM1 nc*)sív 7 SCC 0

'Celkem ? bifl 842 ■I 997 223 4S61CCO



příloho č. 2 k usnesení Pody hmp c. ie dne

s HLAVNI MlSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nátev orga nbace; eset - help, i.1.

ič: W937260

Název služby: Chrénlné bydleni 
Oruh služby: Chráněné bydleni

Registrační číslo slul by (i dentlfikátor) i 4097321

Plánové né* 
náklady 

trosančaU

Akceptované 
čerpání dotace

poinánka.Požadovaná 
. detoce -

Nákladová položkaKM
KU

Náklady celkem S 34« f>o9 1 834 258 1 819 COO
l 198!SR1 Osobní naklady celkem 1 984 269

Procovrr smlouvy 1 K2 343 97b 212
Uohaoy e>gro'óvnt ftnnmh 33 22C 53 22C11 1182 SCO
Oohoq> o provede^ có't :64 700 164 7C01 'I
)"\ů osooo' ttókloov iL vřrfie, vore ut 
pepitům i?můít«O<".0 4VCO 4 000

1 a 1

2 Provetní náklady celkem 1063 '.CO b3b190
pietthodoby mostek 173 003 103 0302.1
Dlouhodobý rncvcřt-X 00 60 tííh^edtří. C 0211
Dlouhodobý mo/otek Oo 4C tu /oveďiul 
vybaveni nového oylu

173 9CO 103 090
212

0 02.2 ooťav>ny
ki>n:cla;jké potřeby 15 00023 11 UOJ

b OLO2 a pohonné hmoty 6 COC
|iné spotřebován® nákupy tjvsc^ci tnelc'111 
pro ildtíh , 30 0CO 30 030

2 5
Služby 836 500 4g2 103i B

2© 1 246 030 171 503energie
telefony, internet, poštovna, nitatm 63 003 6303C262 636 ICO
nOje inrič t}2 0J0 S2COO2 C 3

72 (UC26 4 právní 9 ekonomické služby 72 OCO
2 6 9 školeni a luny 24 6C0 24 &33

opravy a ucirfová*ii 59 OCO G9C032 B b
COÍtOvm ntfn/oOv tsooo 1S 0032 6 7
p>UCO >mo o ph<ré péů' f<T»i.o*C P> OCOvn, 
pomě') <J0

26 8
0 9

269 os;oint f<rc'Ovr\:'t (mime croeov": poné'

15 03C 15 OCO
intů /uvccPel Supervue^eb.ovb^oto ;.'u/p t2 6 10.

027 Offprsy 0
28 ostotnl noktaOy 4 SCO 0

Celkem 3 045 669 1 83-» 258 1 819 CW



příloha č 2 k usneseni Rody I1MP i. :e dne

►'CAVM MÍSTO Pt.AHA 
MAGISTRA7 hLAVMHO MÉSTA PRAHY 
OdCa' ir:nlni:n .£:■

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nátcv organizace; ESFT • HELP, J. 8.

$2537160

Nážev Služby' Centrum denních aktivit - Klub Helrcvka 
Druh služby: $o<iain§ aktivit, služby pro seniory a osoby se idrav.postiiením

Registraci Clilo sJužby jidenllflkatorf: 7969M9

Wriwaná
Vníklatfr

1ro»of«l

v 'AkórptMnd'
K&Trfnldot^t

Pt&iwré
Kód NéHedovípoioflo.

•V'

Náklady celkem 144S 062 1066 571 ttg 000

Osobni náklady celkem 1 lbO 312 754 6711
/%Ub?l11 Pupenu. *rrn(V*y ) C'Sb249

Pohody o prjggvM C'""vJl' 76G53 0lil 636 000
Pohody o prť.egeni prače 32 350 0
"ne osobni no<r.'5oy lvsefit) o/oícvc 
vo/iitém ta»iást/>oocú 4 000 4 00013

i:i 0002 Prqvotnl náklady cd Km 2767'0
21 Přouh odofry mefetek 2C 000 70000

UIObhodoQý mo|etek dc 6C ns t uvedli) 
ViouhodoOý msjetek dc aC fs lú.eoltl 
llíiffé yyPOvtil!

o oi 11 I

2C 003212 20009
02 2 Or^fřovioy

2 3 Kancelářská cot>eby 7 SCO 7 SCO
7 4 ‘pohonné hmoty 3COO 3 co:

j,r« spotřebovaná *ak_p> {uvedlel 
2 5 ;rn,i«i«r.al j<j ulijou 1SCCOISO*)
26 Služby 220 SCO 770 SCO

26 1 66 CCO 45CCO•UirJi2_.
telefony litemél. poitů.ne, ostatní 31 SCO131 SCO'4 O 4 277 000T 36 CCO I 36 CCO2 6 3 nájemns_________

264 pra.ni aekonometesljžby iicČČT 36 CCO,
19 SCO;Škole**' o2.6 S. 50SCO1

TaŠČoT266 opravy ?» j d<; pvá »•»

i___iil cestov.v ndhredy 7 60C 7 SCO
ococovnici v pi‘tmí pefr imimo D'otovn 
ooméi) 0 C1 6 R

2 65 Vťot<" |,/U(C,ui'l' tni.w U C

2 6 10 „ná iv.eotej icggf^?e,>ycp,;yoi'.';i;g si-.ivy 16 200 10 7C0
2 / Odp 'S/ 0 0

3 7bU 02 9 o*ro/n, nok,'ady
363 COOCd Km 1 ddt 062 lObbS'1


